
Ul. Gdańska 25 
14-260 Lubawa 

Tel. 89 645 26 31 
Fax.  89 645 26 37 

zs-sekretariat@zs.lubawa.pl 
www.zs.lubawa.pl 

NIP: 744 00 05 028  

 

 

Uchwała Rady Pedagogicznej  

Zespołu Szkół w Lubawie  

Nr 4/2015/2016 

z dnia 19 listopada 2015 r. 

 

w sprawie: nowelizacji Statutu Zespołu Szkół w Lubawie z dnia 11.02.2008 r. 

 

 Na podstawie art. 42 ust. 1 , art. 52 ust. 2 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 7 września  

1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.), Rada 

Pedagogiczna Zespołu Szkół w Lubawie uchwala, co następuje:  

 

§1 

W Statucie Zespołu Szkół w Lubawie wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 18 

a. ust. 2a pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ upomnienie wychowawcy klasy na piśmie- od 15 godzin lekcyjnych” 

b. w ust. 2a uchyla się pkt 2. 

 

2) w §19 uchyla się ust. 7 

3) w § 20  

a. uchyla się tytuł, 

b. w ust. 6 wiersz 5 kolumna 2 otrzymuje brzmienie:  

„ Znacznie wykraczające poza podstawę programową. Stanowiące efekt 

samodzielnej pracy ucznia. Wynikające z indywidualnych zainteresowań. 

Zapewniające pełne wykorzystanie wiadomości dodatkowych”.  

4) w § 21 

mailto:zs-sekretariat@zs.lubawa.pl
http://www.zs.lubawa.pl/


a. w ust. 4 po pkt f dodaje się pkt g w brzmieniu: 

„poprawianie ocen przez uczniów jest możliwe w ciągu dwóch tygodni od daty 

otrzymania oceny.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół w Lubawie. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń w Zespole Szkół w Lubawie.  


